
Datenblatt

Verlängerungsstück H: 234 mm, mit Flansch und Gegenflansch

Artikelinformationen
Artikelnummer: 83073
GTIN: 4026092070062
Preisgruppe: 30

Produktvorteile

Beschreibung
Verlängerungsstück mit Flansch und Gegenflansch passend für Anlagen zum Einbau in die Bodenplatte. Für den Anschluss an eine bauseitige
Dichtbahn. Inklusive 16 Schrauben. 
Bei vertieftem Einbau ist die Wartungsfähigkeit zu beachten.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
Kunststoff

Ausführung
Dichtung Lippendichtung

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Lichte Weite (LW)
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

5,66 kg
5,78 kg
588 mm
400 mm
590 mm
590 mm
234 mm

Pumpenkennlinie
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